

Opetus- ja kulttuuriministeriö**Vaikuttavimmat ja keskeisimmät säädösten sujuvoittamisen hankkeet****Pääasiallinen kohderyhmä**

Hankkeen nimi	Lyhyt sisältö ja vaikuttavuuskuvaus	Kansalainen	Yritys	Järjestö	Hallinto	Sisältääkö norminpurkua
Ammatillisen koulutuksen reformi (HE 39/2017 vp)	Hallitusohjelmaan kirjatun mukaisesti valmistellaan ammatillisen koulutuksen ja ammatillisen aikuiskoulutuksen sekä niiden rahoituksen kokoaminen yhteisiin säädöksiin. Normeja ja hallintoa kevennetään, hakeutumista koulutukseen sujuvoitetaan ja vastataan työelämän tarpeisiin. Poistetaan koulutusviennin esteitä.	x	x	x	x	x
Laki lukiolain muuttamisesta (HE 42/2017 vp)	Lukion koulutusviennin esteiden purkamista koskeva kokeilu.	x		x	x	
Opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan keskusvirastouudistuksen jatkaminen (HE 31/2017 vp)	Opetus- ja kulttuuriministeriön virastojen yhdistäminen. Kansainvälisen yhteistyön ja liikkuvuuden keskus CIMO ja Opetushallitus yhdistyivät uudeksi virastoksi 1.1.2017 alkaen. Vuodesta 2018 alkaen uuden Opetushallituksen erillisyyksikköinä toimivat lisäksi ylioppilastutkintolautakunnan kanslia ja Kansallinen koulutuksen arviointikeskus.	x		x	x	x

Laki valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä (HE 72/2017 vp)	Sujuvoitetaan menettelyjä, joissa kansalaisten, viranomaisten ja muiden tahojen on tarpeen saada, luovuttaa ja käsitellä opintosuorituksia sekä tutkintoja koskevia tietoja. Perustetaan uusi perusopetuksen, lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen valtakunnallinen tietovaranto, josta tiedot on saatavissa keskitetysti ja sähköisesti. Yhdenmukaistetaan ja sujuvoitetaan tietojen luovuttamisen sääntelyä ja tähän liittyviä menettelyjä.	x	x	x	x	x
Yliopistolain ja ammattikorkeakoululain muuttaminen (HE 73/2017 vp)	Yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen opetusyhteistyön esteitä puretaan mahdollistamalla korkeakoulun omaa opetusta korvaavan opetuksen hankkiminen toiselta korkeakoululta.				x	
Laki opintotukilain muuttamisesta (HE 36/2017 vp)	Opintotuen lakisääteiset tehtävät siirtyvät korkeakouluilta Kelalle ja korkeakoulujen opintotukilautakunnat lakkautetaan. Muutoksella opintotuen toimeenpano tehostuu ja yhtenäistyy.	x			x	x
Valtionavustuksia koskevan käsittelyprosessin digitalisoiminen	Digitalisoinnilla pyritään edistämään hyvää hallintoa, vähentämään avustusten päällekkäisyyttä, varmistamaan päätösten oikeudenmukaisuus sekä parantamaan päätöksenteon laatua ja avustusten tarkoituksenmukaista kohdentumista.	x	x	x	x	